
Sen o rasové čistote není minulostí...
asová vražda na předměstí Osla vypadá nejprve 
ко náboženská msta. Oběti totiž patří k sektě 
aží švédo, která se popravuje na soudný den. 
icméně vyšetřovatel Fredrik Beier a jeho nová 
riegyně Kafa narazí na někokk nesrovnalostí, 
o č  byla v  sídle sekty pečlivě zamaskovaná 
xizemní laboratoř? К  čemu byl jeho obyvatelům 
к  rozsáhlý monitorovací systém? Pochybnosti 
podezřele souvislosti je  postupně dovedou až 
hrůzným vědeckým experimentům během 
irfié světové váflcy...

r*ergickýa vel kolepý počin v rámci krimi žánru, 
r ia  z  propojení historického kontextu 
současným strachem z  terorismu.”

deník Aftenposten

X  CD MP3 -  9 HODIN 35 MINUT
У Proctakce Martin Piar

a stnh Karolina Škápiková /  Mastering Pavel Krch 
Tereza Hravá /  Grafická úprava Jindřich Loučka 
Etství OadtotBook. 2016.

H o io s rí 
z re ib L č -M c iO B

i Satomonsson Agency.
s .L a

xo
o s u

WWW.0NEH0TB00K.CZ

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

